
Premio n. 1 - C130 BARRAGE CONSECUTIVO - SABATO - 18/05/2013
C130 - n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita19 Partenti

1 17 SARINO MURRUZZU GIANLEONARDO 0/0 0,00 35,53 0,0 160,00 0,00 0,00 160,00
2 13 MIA PER SEMPRE ZACCHEDDU FABRIZIO 0/4 0,00 45,01 0,0 115,20 80,00 0,00 195,20
3 21 IBIS DE SA PITTADA LORENZONI ELENA 0/4 0,00 48,04 0,0 96,00 48,00 0,00 144,00
4 3 VELEX MURRUZZU GIANLEONARDO 0/8 0,00 34,29 0,0 76,80 0,00 0,00 76,80
5 14 ICHNOS BELLO TATTI ALBERTO 0/8 0,00 36,22 0,0 64,00 32,00 0,00 96,00
6 7 GUENDALINE PENCO SECHI BEATRICE 0/8 0,00 40,60 0,0 25,60 0,00 0,00 25,60
7 16 LUGHENTE SEMPRE CARCANGIU ENRICO 0/12 0,00 40,12 0,0 0,00 0,00 0,00
8 1 MEREDITH DEL MENHIR PAU MARCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 6 QUADJARS DE SIENNE MURRUZZU ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 9 CORIANA Z CARCANGIU ENRICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 11 JAGUAR EIRE BALDINU EMANUELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

12 18 FIENTJE MURRUZZU ANTONIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 20 MARPIONE ROSSI ANDREA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 22 MILLENNIUM 10 TUVERI CLAUDIO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 19 LURIANOX CINUS ANDREA 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

4 LEPIDA LIMBA TATTI ALBERTO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 GALANNU ZACCHEDDU FABRIZIO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 NAUTICA PAU MARCO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 PHAEDRUS PAU MARCO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 2 - C120 BARRAGE CONSECUTIVO - SABATO - 18/05/2013
C120 - n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 30 MUSICO VADILONGA ROBERTA 4 0,00 0,00 0,0 50,00 100,00 0,00 150,00
2 26 NIRVANA DELLA FAVORITABABINI FEDERICA 8 0,00 0,00 0,0 16,50 25,00 0,00 41,50
2 27 LUNA NOTTURNA CADDEO ALESSANDRO 8 0,00 0,00 0,0 16,50 25,00 0,00 41,50
2 32 NOCCIOLINO NIMBUS FRAU MARTA 8 0,00 0,00 0,0 16,50 25,00 0,00 41,50
2 34 IPERIONE PISU SIMONE 8 0,00 0,00 0,0 16,50 25,00 0,00 41,50
6 35 OLIMPIUS SANNA RANDACCIO FILIPPO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

29 IRIADE MURONI FILIPPO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
36 OLTRELUNA FALCHI CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 31 NOTTURNO LORENZONI ELENA 0/Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 33 IVREA BELLA CARCANGIU ENRICO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 37 OLIMPIAH DEA CARCANGIU ENRICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 3 - C115 FASI CONSECUTIVE - SABATO - 18/05/2013
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 46 AMBRA ALA CARLO IURI 0/0 0,00 31,42 0,0 0,00 0,00 0,00
2 44 MISS WINNER SESSELEGO PAMELA 0/15 0,00 53,13 0,0 0,00 0,00 0,00
3 40 OBIETTIVO DELLE ROANE ARCA MARCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 56 FURIA DE VILLANOVA MURA ANTONELLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 52 EPLANTINE CARZEDDA GIORGIA 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 51 BARTANO BARRA SALVATORE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 53 LUCE DE BOIS PACINI ERNESTO 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 49 LUPIN GRIGIO IRIU LUIGI 17 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 43 CANTIANA SORO LAURA 18 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

36 OLTRELUNA FALCHI CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 41 OROWITZA LORENZONI ELENA 0/4 0,00 39,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 48 CLAIRE LORENZONI ELENA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 50 MR GREY CARCANGIU ENRICO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 55 UNIVER PAU MARCO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 4 - B110 FASI CONSECUTIVE - SABATO - 18/05/2013
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

1 63 MIELE SCANU VALENTINA 0/0 0,00 29,68 0,0 0,00 0,00 0,00
2 64 MACHO GARAU GIUSEPPE 0/0 0,00 34,89 0,0 0,00 0,00 0,00
3 70 MONSIEUR DES VENTS NONNIS GIORGIA 0/4 0,00 32,20 0,0 0,00 0,00 0,00
4 88 NARCOS BALDINU MARTINA 0/4 0,00 35,40 0,0 0,00 0,00 0,00
5 71 LUMINOSA ONNI FRANCESCO 0/4 0,00 37,16 0,0 0,00 0,00 0,00
6 62 NOTTING HILL WAIKIKI MURA ANTONELLA 0/4 0,00 46,21 0,0 0,00 0,00 0,00
7 72 LEGENDA DE MORIMENTA CARBONE FRANCESCO 0/8 0,00 32,60 0,0 0,00 0,00 0,00
8 42 MACCHIA (EX KHOKHOTUN)CADEDDU MANUEL 0/8 0,00 39,44 0,0 0,00 0,00 0,00
9 59 OKEY OLIMPICO CADEDDU MANUEL 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 67 GRIGHINE PAGLIETTI GIORGIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 74 IVREA BELLA PIU FRANCESCA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 57 PATTO DETTORI RICCARDO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 73 FUNDADOR BAIO TIANA LUCA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 66 LAIONEL SCARPA MARTA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 69 NADEGE' PONTIS ELEONORA 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

61 NAVARRO BAIO CAREDDA LUCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
84 PHARIS 3 CADEDDU SONIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 60 ORO GRIGIO MULE' PIERLUIGI 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 65 ORELY SCALAS CHIARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 92 GLORIA S.G.H. CARCANGIU ENRICO 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 5 - B100 FASI CONSECUTIVE - SABATO - 18/05/2013
B100 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

1 82 ORITTU ECAMEDDA PALMIERI ROSSELLA 0/0 0,00 34,58 0,0 0,00 0,00 0,00
2 117 OREADE BAIA DETTORI RICCARDO 0/0 0,00 34,86 0,0 0,00 0,00 0,00
3 96 KORONA KLAUDIUS FARBO TERESA 0/0 0,00 35,04 0,0 0,00 0,00 0,00
4 80 NETUNO LANGIU GAIA 0/0 0,00 35,92 0,0 0,00 0,00 0,00
5 79 OTHELLO ZUCCA ALESSIA 0/4 0,00 35,90 0,0 0,00 0,00 0,00
6 61 NAVARRO BAIO CAREDDA LUCA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 83 IRISH COFFEE PASSERINI FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 85 TOP GUN BALDINU RACHELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 91 ENEA CHERCHI LAURA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 93 LA CONTESSA CARTA ANNA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 101 CHALLENGER 028 SCARPA MARTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 127 IRON WILL MELE STEFANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 87 WISKY PISCEDDA FRANCESCA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 97 LILLA' DE MARA MEDDE PAOLO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 98 OTHELLO CAMEDDA GLORIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 68 LUCKI HORSE SALIS MARIA FRANCESCA 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 86 IDILLIACO COSTA ILARIA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 92 GLORIA S.G.H. PUSCEDDU DAVIDE 14 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 109 FRONZOLO MASCIA AGOSTINO 15 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

94 ULTRASONIC SOLINAS LUISA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
113 TOBERTYNAN GYPSY BUSSU PAOLO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 78 QUERIDO DE FUEGO VERA MATTIA 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 81 GIASMINE CAO GIACOMO 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 89 QUANITA DI FUEGO VERA MATTIA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 95 NUVOLETTA ROSSI ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 100 PETER KING ROSSI ANDREA 0/0 0,00 45,48 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 6 - B90 PRECISIONE - SABATO - 18/05/2013
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 99 VERDIVO PISU CLAUDIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 105 GRAF KOENIG TORRONI FABIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 106 EUREKAM CONTINI SILVIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 107 LAIONEL SODDU ALESSIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 111 LOGUDORESA OBBILI IRENE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 112 FRONZOLO TROTTA EUGENIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 113 TOBERTYNAN GYPSY BUSSU PAOLO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 114 FURIA DE VILLANOVA PORCU LUDOVICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 118 PIN PIN FLORIS MARIA MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 121 YUMA SCANU MARIA RITA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 86 IDILLIACO COSTA ILARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 104 OSCAR THE KING VIDILI GIORGIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 110 NULE SERRA ANGÈLE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 115 P.WARLA 62 SERRA AUGUSTO MARCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 129 PIRADINO SIOTTO MAURO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 103 QUINZIA SAURA ROSSI ANDREA 2 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 108 PAESANO CINUS ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 116 QUESADA QUEEN COGOTZI MASSIMILIANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 7 - B80 PRECISIONE - SABATO - 18/05/2013
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 119 ALLEGORICO SOLINAS LUISA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 120 PRINCIPESSA SCANU VERONICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 123 IRON WILL LODDO SIMONE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 124 THOR SCANU DANIELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 126 LUNA SECCI FRANCESCO ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 132 LUNA FLORIS GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 139 MY FRIEND ATZORI GAIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 122 FUJIAMA CANCEDDA MARTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 131 QUARZITE DE MORIMENTA CARBONE FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 137 SPIRIT BARRANCA OMAR 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 128 FUJIAMA PIU ELISABETTA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
129 PIRADINO SIOTTO MAURO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
130 HOT CHOCCOLATE RUBIU SILVIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 133 QUINTIGLIO PAU MARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 8 - LP60 PRECISIONE - SABATO - 18/05/2013
LP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita1 Partenti

1 138 LASCO SERRA DANIELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 10 - B80 PRECISIONE - DOMENICA - 19/05/2013
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 119 ALLEGORICO SOLINAS LUISA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 132 LUNA FLORIS GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 143 MY FRIEND GARAU GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 149 GIGANT / CAYENNE PAU MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 124 THOR SCANU DANIELE 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 122 FUJIAMA CANCEDDA MARTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 128 FUJIAMA PIU ELISABETTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 130 HOT CHOCCOLATE RUBIU SILVIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 148 MITTEDU MANCA ISABELLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 150 LASCO CALZAGHE MAYA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 154 DIABOLIK SIUNI JACOPO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

126 LUNA SECCI FRANCESCO ANDREA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
137 SPIRIT BARRANCA OMAR Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 133 QUINTIGLIO PAU MARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 11 - B90 PRECISIONE - DOMENICA - 19/05/2013
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 86 IDILLIACO COSTA ILARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 107 LAIONEL SODDU ALESSIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 110 NULE SERRA ANGÈLE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 112 FRONZOLO TROTTA EUGENIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 121 YUMA SCANU MARIA RITA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 151 FLY UP THE CLOUDS DEL RONCHETTOPORCU LUDOVICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 160 POCHITOS COSTAGLIOLI CATERINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 131 QUARZITE DE MORIMENTA CARBONE FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 148 MITTEDU MANCA ISABELLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 155 ROSELINA DE PESARIA GARAU GIUSEPPE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 103 QUINZIA SAURA ROSSI ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 108 PAESANO CINUS ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 116 QUESADA QUEEN COGOTZI MASSIMILIANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 12 - B100 TEMPO - DOMENICA - 19/05/2013
B100 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita23 Partenti

1 98 OTHELLO CAMEDDA GLORIA 0 0,00 62,48 0,0 0,00 0,00 0,00
2 91 ENEA CHERCHI LAURA 0 0,00 66,06 0,0 0,00 0,00 0,00
3 160 POCHITOS COSTAGLIOLI CATERINA 0 0,00 66,22 0,0 0,00 0,00 0,00
4 164 FLY UP THE CLOUDS DEL RONCHETTOPIU FRANCESCA 0 0,00 68,23 0,0 0,00 0,00 0,00
5 102 PONY SOFFIATO FEBE 0 0,00 69,15 0,0 0,00 0,00 0,00
6 87 WISKY PISCEDDA FRANCESCA 0 0,00 72,20 0,0 0,00 0,00 0,00
7 127 IRON WILL MELE STEFANO 0 0,00 72,28 0,0 0,00 0,00 0,00
8 163 OBY TWO USCIDDA CLAUDIA 0 0,00 74,85 0,0 0,00 0,00 0,00
9 93 LA CONTESSA CARTA ANNA 4 0,00 63,32 0,0 0,00 0,00 0,00

10 61 NAVARRO BAIO CAREDDA LUCA 4 0,00 70,12 0,0 0,00 0,00 0,00
11 97 LILLA' DE MARA MEDDE PAOLO 4 0,00 70,60 0,0 0,00 0,00 0,00
12 92 GLORIA S.G.H. PUSCEDDU DAVIDE 4 0,00 73,59 0,0 0,00 0,00 0,00
13 86 IDILLIACO COSTA ILARIA 4 0,00 74,54 0,0 0,00 0,00 0,00
14 85 TOP GUN BALDINU RACHELE 4 0,00 88,63 0,0 0,00 0,00 0,00
15 83 IRISH COFFEE PASSERINI FRANCESCA 8 0,00 69,28 0,0 0,00 0,00 0,00
16 94 ULTRASONIC SOLINAS LUISA 8 0,00 78,63 0,0 0,00 0,00 0,00
17 80 NETUNO LANGIU GAIA 12 0,00 65,56 0,0 0,00 0,00 0,00
18 95 NUVOLETTA FIRINU ALBERTO 12 0,00 79,73 0,0 0,00 0,00 0,00
19 109 FRONZOLO MASCIA AGOSTINO 12 0,00 92,50 0,0 0,00 0,00 0,00
20 162 FELCE PIRARI PIERA 16 0,00 82,12 0,0 0,00 0,00 0,00

79 OTHELLO ZUCCA ALESSIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
99 VERDIVO PISU CLAUDIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

161 P.WARLA 62 SERRA VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 78 QUERIDO DE FUEGO VERA MATTIA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 89 QUANITA DI FUEGO VERA MATTIA 16 0,00 90,53 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 13 - B110 TEMPO - DOMENICA - 19/05/2013
B110 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 67 GRIGHINE PAGLIETTI GIORGIO 4 0,00 65,77 0,0 0,00 0,00 0,00
2 72 LEGENDA DE MORIMENTA CARBONE FRANCESCO 4 0,00 66,18 0,0 0,00 0,00 0,00
3 70 MONSIEUR DES VENTS NONNIS GIORGIA 4 0,00 66,70 0,0 0,00 0,00 0,00
4 69 NADEGE' PONTIS ELEONORA 4 0,00 75,08 0,0 0,00 0,00 0,00
5 68 LUCKI HORSE SALIS MARIA FRANCESCA 6 0,00 103,64 0,0 0,00 0,00 0,00
6 85 TOP GUN BALDINU RACHELE 8 0,00 71,35 0,0 0,00 0,00 0,00
7 66 LAIONEL SCARPA MARTA 8 0,00 78,03 0,0 0,00 0,00 0,00
8 59 OKEY OLIMPICO CADEDDU MANUEL 12 0,00 85,73 0,0 0,00 0,00 0,00

63 MIELE SCANU VALENTINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
64 MACHO GARAU GIUSEPPE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 45 BATMAN FLB OTTOLINI ALICE 0 0,00 69,96 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 60 ORO GRIGIO MULE' PIERLUIGI Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 65 ORELY SCALAS CHIARA 8 0,00 80,11 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 81 GIASMINE CAO GIACOMO 0 0,00 74,64 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 100 PETER KING ROSSI ANDREA 8 0,00 87,11 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 14 - C115 TEMPO - DOMENICA - 19/05/2013
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita19 Partenti

1 168 DENISE DE MONTE LONGU FRONGIA MARCO 0 0,00 56,99 0,0 0,00 0,00 0,00
2 52 EPLANTINE CARZEDDA GIORGIA 0 0,00 61,95 0,0 0,00 0,00 0,00
3 42 MACCHIA (EX KHOKHOTUN)CADEDDU MANUEL 0 0,00 67,54 0,0 0,00 0,00 0,00
4 71 LUMINOSA ONNI FRANCESCO 0 0,00 74,56 0,0 0,00 0,00 0,00
5 45 BATMAN FLB OTTOLINI ALICE 4 0,00 69,89 0,0 0,00 0,00 0,00
6 173 PRETTY SILVER DASTARA THOMAS 4 0,00 70,88 0,0 0,00 0,00 0,00
7 174 ONTARIO - R DASTARA THOMAS 4 0,00 72,70 0,0 0,00 0,00 0,00
8 88 NARCOS BALDINU MARTINA 4 0,00 93,23 0,0 0,00 0,00 0,00
9 68 LUCKI HORSE SALIS MARIA FRANCESCA 8 0,00 65,57 0,0 0,00 0,00 0,00

10 54 QUIK RAY ATZENI CARLA 8 0,00 74,25 0,0 0,00 0,00 0,00
11 39 PATRIOT COLUMBU SEBASTIANO 8 0,00 79,52 0,0 0,00 0,00 0,00
12 49 LUPIN GRIGIO IRIU LUIGI 8 0,00 79,61 0,0 0,00 0,00 0,00
13 43 CANTIANA SORO LAURA 10 0,00 101,40 0,0 0,00 0,00 0,00
14 46 AMBRA ALA CARLO IURI 12 0,00 66,59 0,0 0,00 0,00 0,00
15 58 NURASE' ARMAS CHIARA RITA 12 0,00 66,80 0,0 0,00 0,00 0,00

44 MISS WINNER SESSELEGO PAMELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
75 ILLWELL DE LAUNAY FALCHI CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

175 OLA' PIRARI PIERA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
53 LUCE DE BOIS PACINI ERNESTO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 41 OROWITZA LORENZONI ELENA 0 0,00 81,72 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 48 CLAIRE LORENZONI ELENA 0 0,00 78,29 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 15 - C125 TEMPO - DOMENICA (TAB. C.) - 19/05/2013
C125 - n. 4 a tempo - Tab. C

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 27 LUNA NOTTURNA CADDEO ALESSANDRO 0 0,00 57,27 0,0 50,00 100,00 0,00 150,00
2 23 INCHE TOCCO FURIO 4 0,00 63,30 0,0 36,00 60,00 0,00 96,00
3 34 IPERIONE PISU SIMONE 4 0,00 69,73 0,0 30,00 40,00 0,00 70,00
4 20 MARPIONE ROSSI ANDREA 0 0,00 69,83 0,0 24,00 0,00 0,00 24,00
5 181 ERIKA BELLA SABATTINI PAOLO 4 0,00 72,95 0,0 0,00 0,00 0,00
6 19 LURIANOX CINUS ANDREA 12 0,00 76,53 0,0 0,00 0,00 0,00
7 30 MUSICO VADILONGA ROBERTA 4 0,00 77,97 0,0 0,00 0,00 0,00
8 22 MILLENNIUM 10 TUVERI CLAUDIO 8 0,00 79,68 0,0 0,00 0,00 0,00
9 32 NOCCIOLINO NIMBUS FRAU MARTA 4 0,00 82,20 0,0 0,00 0,00 0,00

10 35 OLIMPIUS SANNA RANDACCIO FILIPPO 4 0,00 83,12 0,0 0,00 0,00 0,00
11 29 IRIADE MURONI FILIPPO 12 0,00 83,55 0,0 0,00 0,00 0,00
12 180 ELEMA DEL SINIS SECHI FILIPPO 4 0,00 84,72 0,0 0,00 0,00 0,00
13 26 NIRVANA DELLA FAVORITABABINI FEDERICA 12 0,00 85,21 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 16 - 6 barriere - riservata cavalieri 2° grado - 19/05/2013
6BAR - n. 38 speciale delle sei barriere - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 1 MEREDITH DEL MENHIR PAU MARCO 0/0/0/0 0,00 0,00 0,0 193,50 0,00 0,00 193,50
1 9 CORIANA Z CARCANGIU ENRICO 0/0/0/0 0,00 0,00 0,0 193,50 0,00 0,00 193,50
3 62 NOTTING HILL WAIKIKI CARCANGIU ENRICO 0/0/0/4 0,00 0,00 0,0 135,00 0,00 0,00 135,00
4 14 ICHNOS BELLO TATTI ALBERTO 0/0/0/12 0,00 0,00 0,0 108,00 0,00 0,00 108,00
5 4 LEPIDA LIMBA TATTI ALBERTO 0/0/4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 6 QUADJARS DE SIENNE MURRUZZU ANTONIO 0/0/4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 12 SNAI CRUISELLA PAU ROBERTO 0/0/4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 16 LUGHENTE SEMPRE CARCANGIU ENRICO 0/0/4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 8 NAUTICA PAU MARCO 0/4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 11 JAGUAR EIRE BALDINU EMANUELE 0/4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 28 CHALLENGER 028 ANEDDA ALESSANDRO 0/Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 21 IBIS DE SA PITTADA LORENZONI ELENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

SANTA GIUSTA 18-19 Maggio 2013

Classifica
B1*

Pagina 8 di 8


